
HC TURNOV 1931 

 

 
HC Turnov 1931 

 
vás srdečně zve 

 
na hokejový a fotbalový turnaj o 

 
Pohár Českého ráje 

 
pro ročník 2014 a mladší 

 
10.4.2022 

 

 

 

 

 

 

 



HC TURNOV 1931 

 

 

 

 

  

 

 

Termín konání:  10.4.2022 08.30h – 16:30h 

Místo konání:  Zimní stadion Ludvíka Koška Turnov 

Adresa:  HC Turnov 1931, Vojtěcha Maška 2300, 511 01 Turnov 

 

Pořadatel turnaje: HC Turnov 1931 – ročník 2014 

Hraje se více sportovní turnaj v pořadí fotbal a hokej. 

Dopolední program začne fotbalovým turnajem od 9 hod do max 11 hod. Podle počasí bude 
upřesněné, jestli se odehraje v nedaleké tělocvičně od zimního stadionu nebo na venkovním 
fotbalovém hřišti s umělým trávníkem přilehlým u zimního stadionu. Pak následuje pauza na 
občerstvení (řeší si každý tým sám, můžeme předat kontakt na restauraci s možností 
objednání jídla pro celý tým za dobrou cenu cca 120 Kč/osoba). 

Druhá část začíná ve 13 hod hokejovým turnajem, předpokládaný konec v 16:30. 

 

Propozice turnaje: 

Datum: 10.4.2022 od 9:00-11:00 hod fotbalový turnaj, od 13:00-16:15 hokejový 
turnaj 

Startovné:   4000 Kč – platí se v hotovosti před začátkem turnaje 

Počet hráčů: min 6+1, max 9+2 – kontrola registračních průkazů před startem 
turnaje 

Kategorie:  Ročník 2014 a mladší, děvčata 2013 a mladší 

 

 

 

 

 

 

 



HC TURNOV 1931 

 

 

1. část FOTBAL: 

Start:   Od 9:00-11:00 hod 

Místo: podle počasí, tělocvična nebo venkovní hřiště s umělou trávou – bude 
upřesněno nejdéle dva dny před začátkem turnaje 

 Tělocvična cca 10 min chůze od ZS, venkovní hřiště u ZS 

Minifotbal: 3+1 vs. 3+1 

Zápas: 2x7 min 

Střídání:  po 1 minutě na zvukový signál 

Rozehrávka: Na začátku poločasu jeden tým (v druhém poločasu druhý tým), po 
vstřeleném gólu se rozehrává od branky týmu, který gól dostal 

Faul: Vyloučení hráče do konce střídání, lehká jasná pravidla, bude 
upřesněno před začátkem turnaje 

Přestávka:  2 min mezi poločasy 

Výsledky: Výhra v poločase 2 body, remíza 1 bod. Každý poločas zvlášť. 

 

2. část LEDNÍ HOKEJ 

Start:   Od 13:00-16:15 hod 

Minihokej:   3+1 vs. 3+1, hraje se s modrými kotouči 

Zápas:   2 x 18 min 

Střídání:   po 1 minutě na zvukový signál 

Vhazování: Pouze na začátku poločasu, po gólu rozehrává tým, který dostal gól od 
branky. Tým, který dal gól musí dostatečně odstoupit od brankáře. 

Faul:   Vyloučení hráče do konce střídání 

Rozbruslení:   3 min před zápasem 

Přestávka:  2 min mezi poločasy 

Pravidla:  ČSLH pro minihokej včetně pravidel výše 

Výsledky: Výhra v poločase 2 body, remíza 1 bod. Každý poločas zvlášť. 

Vyhlášení turnaje: Všechny 4 týmy dostanou pohár a diplom, první tři týmy medaile, 
nejužitečnější hráč z každého týmu dostane sošku 

 Sčítají se body za každý poločas fotbalu i hokeje dohromady. 
V případě stejného počtu bodů určí pořadí lepší bilance vyhraných 
vzájemných poločasů, pokud i ta bude stejná, určí lepší pořadí rozdíl 
vstřelených gólů vs obdržených (součtem z fotbalu i hokeje), v krajním 
případě los. 



HC TURNOV 1931 

 

 

Časový harmonogram a plán zápasů: 

8:30 – 9:00 Příjezd týmů 

9:00 – 9:15 Zahájení turnaje 

 

Fotbal – dva zápasy zároveň 2x7 min 

9:15 – 9:35  HC Turnov 1931 x team B 

9:15 – 9:35 team C x team D  

9:40 – 10:00 HC Turnov 1931 x team C 

9:40 – 10:00 team B x team D 

10:05 – 10:25 HC Turnov 1931 x tým D 

10:05 – 10:25 tým B x tým C 

 

Hokej – dva zápasy zároveň 2x18 min 

13:00 – 13:45 HC Turnov 1931 x team B 

13:00 – 13:45  team C x team D 

13:55 – 14:40  HC Turnov 1931 x team C 

13:55 – 14:40 team B x team D 

úprava ledu – pauza 15-20 minut 

15:00 – 15:45 HC Turnov 1931 x tým D 

15:00 – 15:45 tým B x tým C 

15:45 - 16:15  Součet výsledků, bodů, vyhlášení a ukončení turnaje 

 

 

 

Ředitel turnaje: Jakub Duda – trenér roč.2014 

 jakub.duda@email.cz, telefon: 608 959 545 


